Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 ноября 2017 года № 1512-р
«Об утверждении проекта планировки территории для строительства
линейного объекта от ул. 6-й проезд Мостостроителей по ул. Пушкина
до пер. Спортивного в Трусовском районе г. Астрахани»
В связи с обращением МБУ г. Астрахани «Архитектура» от 27.06.2017 № 03-04-01-5161, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением мэра города Астрахани от 30.01.2009 № 244-м «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территорий муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями мэра города от 06.10.2011 № 9364-м, от 10.01.2013 № 09-м, заключением о результатах публичных слушаний по документации по планировке территории для строительства линейного объекта от ул. 6-й проезд Мостостроителей по ул. Пушкина до пер. Спортивного в Трусовском районе г. Астрахани, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 12.10.2017 № 40,
1. Утвердить проект планировки территории для строительства линейного объекта от ул. 6-й проезд Мостостроителей по ул. Пушкина до пер. Спортивного в Трусовском районе г. Астрахани.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проект планировки территории на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проект планировки территории в средствах массовой информации в течение семи дней со дня принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
Утвержден распоряжением администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 07.11.2017 № 1512-р
Проект планировки территории для строительства
линейного объекта от ул. 6-й проезд Мостостроителей по ул. Пушкина
до пер. Спортивного в Трусовском районе г. Астрахани

[image: ]Чертеж планировки территории (основной чертёж) М 1:1000

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ][image: ][image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image4.png
(anuas rpossmuposansa
(oanusss MO "Topod Acmpaxams™

Tiamast adacmpossi roapmaron
[Erpcre—

[ p——

Kpacwsie nunuu (npoexm.)

Vimsepwagsnsie kpachtie nuna omtet)
oscparuuse mosu spaciues runss (ymaepxc)
Fosopamueie mouKu kpacHsix nuKull (npoewm.)
[poewmupyewss doposs.

Pewexctvsse venpacnenss

KHG frpoorm.)

s meveposes meppumopus dnn crpoumomses weoEe Bsoume)
ot .63 ioesd WasmaampoUaned oy s .. Cropmuena
 Thyeoaoupaion & Acnpaans

i [ ————— N T
— [ —— m || =
opme nmawposny moppumopvu | MEY e. Acmpaxat
= oo, " i
Y Seomn) M 11000 Apmoumyp

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png
Yonoansse oBossenn
A Tpauut poerupoesmin
Vmaepxossnsie kpacHe nums
Kpacsuio numus (rpoakm,)
—HA= Vimeapxeto KpacHble ruu (omen)
° loaopomse moswu kpacx sl (yssp)

° [ ———]

[S— i ——

Bttt

or-1-00

oy onupogns meppumops dm g g obvorrel
o . .8 s emoanouesod o o Hasans 307, o]
* Topecsceapacons & Acnpasans

TS vt ospmepy |88 | s

e Vrespaoseics e m| s | =
o s pscmoe o 100 | MBY & Acrpaxans

[ epms o . porpean

image9.png
Tonepeseid npocpuns yn. Merezamcas
(cywocmeyiouls)

|«
i ER—
‘ >

a0 1

Tonepeswsis npogpuns yn. fenecamckas

Tnposxmipyoui)
““i ’ - :
ot »
20} 30 15 15 50 pas)
0
o sy oy o e o ol
i e s g e
eimtaios & Aot
s prrses e P [ I T W
e e ml s | =
M6 2. Acmpasans
T onapouns gy 1200 | M g
e i Apxumermypa’

image10.png
Monepewuie npocbuny ynuu M 1:200
2:2
Tlonepesse npodpuns yn. Mywwuna
(eyuscmeyiouud)

L= JIT

2:2

Tonapeussts npocpuns yn. Mywkuna
(nposkmupyenss)

nposasansacr
s 18
20

ooem rsuposru mappumopus s crpoumanscmes 020 odkerme
oy 64 npoees Moamacmpeumanes o yn. ks 5 ap.Cropmisms
< Thpeoseacupaions & Acmpasins

|upesnos rsreass Tow rapoas meppunepus | G198 T | o

i ond | apawo KA Vnoopwasouas sacms m| ow| =

MBY 2. Acmpaxany
* Apwumermypa®

P Gapaun A Ponapesise npoguns yru M 1200
21

image11.png
Donepessie npodbuny yauu M 1:200 H
2 i

TMonepesd npogpuns yn. Mywiuna H

(eyusscmeyiouui) H

o -, o
o1 . s
f
=
3-3
Nonoposss spocpuns yn. Myuwana R
nposrmepyornii) H
H -
]
H
o v v v a4 a4 a [y
A
. JISS— —
- o
2] 15 20 25 20
20

ooem rsuposru mappumopus s crpoumanscmes 020 odkerme
oy 64 npoees Moamacmpeumanes o yn. ks 5 ap.Cropmisms
< Thpeoseacupaions & Acmpasins
Crotur o | fivron

poss enasuposs meppumopu
CIECrr - Vnoopwasouas sacms m | o»

MBY 2. Acmpaxany

Gopowo Ponapasimse npocuna yru 1200 | ME g
s e g Amonmyp

image12.png
oneposwsd npospuns,

Ponagasise npocuns yru M 1200
g2

T
—
1
P——
e
g H ]
0 vl 9
I PN
- N
-
e o
e e e
R s
b T
R — e o [ m
ftapmmanai Wapauo HA MEY . Acmparmin

* Apwumermypa®

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png
—

Yenoansie oSommavenun
(pavas poswmuposanun
(amis MO "Topod Acmpaans”
Ipavug kadscmpasex reapmanca
Fpasug a0do20 yusemia
T SOOI YYETIOS pTOH X &

‘CoomsemGMeUU o MpeGOSaHURU DaTCMSOUEED
SoManeH00 aakOvodEmansCmas PO

Ipaniys sewenseix yuscmKas He yumentsx &
‘caomaamemai o mpeGoaalNG DalcmayoLLED
owensiozo sakorOamensCmaa PO

Hopasios nokpemue

OBvoxmet kanumensHoso cmpoumenscmea

Cywecmeyouiue oFsenTes unNGH3pHO UKbPRCTP YYD

‘Bodonpoacd
Fasonposod

Kananusauus

Tennoase comu

7190 (ratens)

7911 0 onopan)
Bercorosommeian 111 (sabore)
Beicoroaonmeiasn 1131 (0 onopau)
Katiens consu

Katioms camau (no onopaw)

Tuawesan sananusauun

mnoi-2-1

oo movepoves megpumopus i crpeumomces w0 cdsommel
ot .63 ioesd WasmaampoUaned oy s .. Cropmuena

 Thyeoaoupaion & Acnpaans

i [E———— N T
i Momepuanss 0 oBocssss m| | @
oo ororesosaum meppumopu &
=T Inepuct nndzomoan poenma nnsaposns|  MEY 2 AcTparat
11000 Apumoxmype

image18.png

image19.png

image20.png

image21.png
Yoagansis oGosnavenun
pawuet npoekmuposanun
Smeapmdsunsia pacusia nuni
Hoacusie musu (npooxm.)
VmaapwOSuuie Kpacksie nuv fomuaie)

"Maaucmpansssto ynui 0BIe20pOACKDZ0 aseHA
peaynupyouozo deuorun | knacsa

Yiuieru nposat waEoRD S
Tlowoxodnse warpasnonun

Mewexoausd nepexcd

Hanpasnouun soswonioso deumenn mpascnopma
Gromospopusis oBmoxm

Hopoxnas paswomea

Kameeopus ynuu  dopor Hassawun ymu u dopoa

Masucmpansan yrua
6u0z0padcrozo swavenun, »
poaymupyowaso deuxonun - Mpure.
Txnacca
Yo thoesd ApooTUByeue yru

nnos-2-2t

s meveposes meppumopus dnn crpoumomses weoEe Bsoume)
ot .63 ioesd WasmaampoUaned oy s .. Cropmuena
 Thyeoaoupaion & Acnpaans
Cratin] i | Jivems

e ————

Tt omd T L — m || »
Gt cpeonuseuus yrno - Gagaod . —
s o 1A e s sxems Ooursn mowwnopma | MEY @ Acmpae

N0 " Apmemypa”

image22.png

image23.png

image24.png

image25.png
" Apaumermypa”

Cratin] i | Jivems
»

mor-2-25

Bodeorpatian 3ona ep. Corsiiea
 Thyeoaoupaion & Acnpaans

s meveposes meppumopus dnn crpoumomses weoEe Bsoume)
ot .63 ioesd WasmaampoUaned oy s .. Cropmuena

Oxpanman sona sazonposoda
Oxpaunian 3013 aodonposods
Oxpaman soma swicorosDBMAOG 9T
Oxpaman sona mennossx comed
Oxpanman somo nuenssol anamR

Oxpanan soma xaden censu

Iparuues aodkazo puacmia
[ ——
amopuan o osacHssam

Oxpaman sowa 11971

Cress spasay som  ocosaes yesuma| MBY 2. Acmpasa
[t —

Yenoansis ofoanasenun

L

R N
N
N
N N

CZZZZ22)  oxoamman sona savanusawuu

Wz
zzzz2

T ra——
D7 cammanon s om e, ks, ks

(S S

A Mhauust mposkmuposanus

N
YN
NN

N

[ o o 7

{papermiplprercsons £
it o A

image26.png

image27.png

image28.png

image29.png
Yenoensie oBosnauenun

Foasuust poswmuposanus
Ymeopxatne Kpacubo nuns
KpacHsie nusuu (mpoeKm.)
VMBEpHOEHHbIE NPACHSIE IUHUY (ommes.)
(loosmupyeman dopoza

Bodonposod (cyu.)

razonpasod (eyui)

Kowanussun (cyut)

Tornoaui com ey )

TT3MT kaGens (cyut)

7301 o anope feyue)
Beicoroeommmnan 11311 katens (cyut)
Bsicoraganemuan J13M1 no onopant (cyut)
KaGens censu (eyut)

Ko canau o anopaie feyu)

Tluososas sawaruzauus (o)

KHC (npoeim.)

nor-2.2

mevaposes meppumopus dnn crpoumomsa ez el
ot .63 ioesd WasmaampoUaned oy s .. Cropmuena

 Thyeoaoupaion & Acnpaans

[pouo 2

[ ———
Mamepuami chocroamsa | M| B | 2

Cratin] i | Jivems

=T

oo posueutonn nonsprse comd | MEY 2. Acmpaxars

s coopyems M 11000 " Apaumermypa”

image1.png

image2.png

image3.png